
 

 

UCHWAŁA NR VI/45/2016 

RADY MIEJSKIEJ W POLANICY-ZDROJU 

z dnia 29 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LV/335/2014 Rady Miejskiej w Polanicy–Zdroju z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

w sprawie określenia warunków udzielania i wysokości stawek procentowych bonifikaty od opłaty  

z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Polanica–Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446), art. 4 ust. 7 pkt 2 i ust. 11a ustawy z dnia 29 

lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (tekst 

jednolity Dz.U. z 2012 r. poz. 83, z późn. zm.) Rada Miejska w Polanicy–Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LV/335/2014 Rady Miejskiej w Polanicy–Zdroju z dnia 26 sierpnia 2014 r. w sprawie: 

określenia warunków udzielania i wysokości stawek procentowych bonifikaty od opłaty z tytułu 

przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Polanica–Zdrój (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 15 września 2014 r.  

poz. 3823) wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Bonifikatę od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 

nieruchomości udziela się, na wniosek użytkownika wieczystego, w przypadku nieruchomości gruntowych 

oddanych w użytkowanie wieczyste osobom fizycznym oraz wykorzystywanych lub przeznaczonych 

wyłącznie na cele mieszkaniowe.” 

„§ 1. 2. Bonifikatę, o której mowa w ust. 1, udziela się również w przypadku przekształcenia udziału  

w prawie użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości, związanego z odrębną własnością 

lokalu mieszkalnego stanowiącego własność osoby fizycznej lub osoby prawnej.” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr LV/335/2014 Rady Miejskiej w Polanicy–Zdroju z dnia 26 sierpnia  

2014 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Polanica–Zdrój. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

R. Szymański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 września 2016 r.

Poz. 4129


		2016-09-08T12:16:31+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




